
Id: OIAOS-LZOTV-JXSDH-GRBUL-RCUCS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/22/11
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 26 stycznia 2011 r.

w sprawie zarządzenia wyborów organów jednostek pomocniczych Gminy Czerwieńsk. 

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591- tekst jednolity z późn. zm.1) ), w związku z § 9 ust. 1 załącznika nr 1 i § 27 załączników nr 2 - 13 do 
uchwały nr 52/IX/99 Rady Gminy i Miasta w Czerwieńsku z dnia 29 czerwca 1999 r. w sprawie uchwalenia 
statutów jednostek pomocniczych Gminy oraz § 27 załącznika do uchwały nr 91/XII/99 Rady Gminy i Miasta 
w Czerwieńsku z dnia 28 grudnia 1999 r. w sprawie utworzenia jednostki pomocniczej sołectwa – Dobrzęcin 
i uchwalenia jej statutu - uchwala się, co następuje : 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów organów jednostek pomocniczych Gminy Czerwieńsk na 
czteroletnią kadencję, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się projekt porządku obrad zebrania zwołanego w celu wyborów organów jednostek pomocniczych, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 
1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r., Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r., Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; 
z 2007 r., Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r., Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; Dz. U. 
z 2009 r., Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r., Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675.



Id: OIAOS-LZOTV-JXSDH-GRBUL-RCUCS. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/22/11

Rady Miejskiej w Czerwieńsku

z dnia 26 stycznia 2011 r.

Zalacznik1.doc

Harmonogram zebrań wyborczych 

Zalacznik1.doc


Id: OIAOS-LZOTV-JXSDH-GRBUL-RCUCS. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/22/11

Rady Miejskiej w Czerwieńsku

z dnia 26 stycznia 2011 r.

Zalacznik2.doc

Porządek obrad zebrania wyborczego 

Zalacznik2.doc

